
 
 
 
 
 
 
Deliberazione in pubblicazione all’Albo 
Pretorio di questo Comune dal 
 
......................................................... 

L’incaricato 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente deliberazione è divenuta 
esecutiva il . 
 
Comunicata a: 
BERTI GABRIELE 
DIREZIONE URBANISTICA 
AN 
LISTA CIVILE 
DS 
FORZA ITALIA 
LA MARGHERITA 
PATTO PER PISA 
RC 
SDI UDEUR 
GRUPPO PER LA SINISTRA 
UDC 
COMUNISTI ITALIANI 
ORGANO DI REVISIONE 
UFFICIO RELAZIONI COL PUBBLICO 
 
 
 
 
 
 
 
 

.................................................… 
 

L’Incaricato 
 
 
 
 

Il PRESIDENTE DEL 
CONSIGLIO 

SERFOGLI ANDREA 
 

Il   SEGRETARIO GENERALE 
SUPLLENTE 

PESCATORE PIETRO 
 

 
DELIBERAZIONE  DEL 

CONSIGLIO  COMUNALE 
 

N. 24 del  20/04/2006 
 
 
Presiede il PRESIDENTE DEL CONSIGLIO SERFOGLI ANDREA 
 
  
Sono inoltre presenti gli Assessori  CERRI FABRIZIO  CORTOPASSI 
SERGIO  ELIGI FEDERICO GHEZZI PAOLO  MACALUSO CARLO  MONTANO 
SALVATORE  STORCHI BIANCA VIALE GIOVANNI       
 
Assiste il SEGRETARIO GENERALE SUPPLENTE  PESCATORE 
PIETRO 
 
Scrutatori: Consiglieri TRAMONTANA MARIANO  CECCARELLI 
VALTER  GARZELLA GIOVANNI  
 
OGGETTO: L.R. N.1/05 - VARIANTE PARZIALE AL REGOLAMENTO 
URBANISTICO RELATIVO AD AREE TANGENTI IL PARCO 
FERROVIARIO  
 
 
 
 
 

 
Consiglieri in carica:

NOMINATIVO P/A NOMINATIVO P/A
ARMANI FABIO S LUPERINI ROBERTA N 
BANI GIULIANO S MACCHIA PIERANTONIO S 
BIASCI MARIO S MANCINI PAOLO N 
BINI MAURIZIO S MASTANTUONO VINCENZO N 
BOZZI ALBERTO N MELFI FRANCA N 
BUSCEMI RICCARDO S MEZZANOTTE MICHELE N 
CAPECCHI FRANCESCO N MODAFFERI SANDRO S 
CARLESI GIUSEPPE N MONACO MARCO S 
CECCARELLI VALTER S MUSCATELLO ERNESTO N 
CINI ENZO S PAOLICCHI ARMANDO S 
DELL’OMODARME ANTONIO S PETRUCCI DIEGO N 
DI LUPO MICHELE S PIOLI DANIELA S 
FIORINI ENRICO S RINDI PAOLO S 
FONTANELLI PAOLO N ROSSETTI ALBERTO S 
FORTE GIUSEPPE S SCARPELLINI MAILA S 
GAGLIARDI NICOLA S SERFOGLI ANDREA N 
GARZELLA GIOVANNI S SILVESTRI SILVIA N 
GHIONZOLI ANTONIO S TEOTINO STEFANO S 
GORRERI ALESSANDRO S TRAMONTANA MARIANO S 
GRANCHI GIACOMINO N ZAMBITO YLENIA S 
LOGLI GINO S   

 

COMUNE DI PISA 
ORIGINALE 



Oggetto: L.R. n. 1/05 art. 15 – variante parziale al Regolamento Urbanistico relativa ad aree tangenti il parco 
ferroviario – approvazione definitiva – 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
VISTA  la delibera di C.C. n. 67 del 20.12.2005, esecutiva il 31.12.2005, relativa all’adozione della variante 
parziale al Regolamento Urbanistico per aree tangenti il parco ferroviario, predisposta ai sensi della L.R. n. 1/05 
art. 15; 
 
PRESO ATTO che la suddetta delibera ed i relativi allegati sono stati depositati a decorrere dal 08.02.2006, 
dandone notizia al pubblico, sul BURT n. 6 del 08.02.2006, secondo le modalità di cui all’art. 17 della  L.R. 1/05; 
 
PRESO ATTO che entro il termine definito del 25 marzo 2006 (quarantacinque giorni dalla pubblicazione) è 
stata presentata una osservazione, così come risulta dalla certificazione del Direttore della Direzione 
Urbanistica (all. 1); 
 
ACCERTATE, quindi, le regolarità delle procedure di legge, così come previste; 
 
ESAMINATA l’osservazione (all. 2) a firma Moretto Mario, parte della proprietà, su Via Montanelli, è soggetta 
ad acquisizione da parte della RFI per realizzare un fossato di scolo acque meteoriche con la quale si propone 
altra non pertinente modifica allo strumento urbanistico; 
 
ESAMINATA la controdeduzione; 
 
VISTO il parere favorevole espresso ai sensi dell’art. 49, 1° comma del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali 
(D.Lgs. 267 del 18.08.2000) che entra a far parte integrante e sostanziale del presente provvedimento quale 
allegato A); 
 
 
La presente proposta di deliberazione viene posta in votazione e approvata all’unanimità dei votanti, con voti 
espressi nelle forme di legge e controllati dagli scrutatori. Il risultato della votazione è il  seguente: 
 
Presenta:  27 
Astenuti:   5(Garzella, Tramontana, Gorreri, Logli, Bani) 
Votanti:  22 
Favorevoli:  22 
 
 

DELIBERA 
 
 

- di approvare la variante parziale al Regolamento Urbanistico relativa ad aree tangenti il parco 
ferroviario, ai sensi dell’art. 15 della L.R. n. 1/05; 

 
- di approvare la controdeduzione all’osservazione in variante al Regolamento Urbanistico; 

 
- di trasmettere alla Giunta Regionale ed alla Giunta Provinciale il presente atto, con i relativi allegati (all. 

1 – 2); 
 



- di partecipare il presente atto alla Direzione Edilizia Privata, alla Direzione Grandi Opere e 
Urbanizzazione Primaria, alla Direzione Finanze, alla Direzione Patrimonio ed alla S.E.Pi:; 

 
- di pubblicare, la stessa, sul BURT in ossequio al  6° comma dell’art. 17 della L.R. n. 1/05. 

 
 
 
 
 
 


